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Protokół Nr XVII/2025 

Sesji Rady Powiatu w Pułtusku 

w dniu 30 lipca 2025r. 

początek posiedzenia – godz. 15.00 
 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Nalewajk otworzył XVII Sesję Rady 

Powiatu w Pułtusku. Następnie podkreślił, iż Sesja jest transmitowana                               

i utrwalana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Tadeusz Nalewajk stwierdził, że zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczy 16 Radnych, co powoduje, że wszystkie 

decyzje oraz uchwały podjęte w dniu dzisiejszym będą prawomocne. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał Radnych Rady Powiatu w Pułtusku oraz 

śledzących transmisję Sesji  za pomocą środków internetowych. 

 

Następnie poinformował, iż wpłynął do niego, jako do Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Pułtusku wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie Sesji Rady Powiatu   

w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym. Ponadto zaznaczył, iż przed Sesją odbyło się wspólne posiedzenie 

Komisji Rady Powiatu w Pułtusku, które pozytywnie zaopiniowały wnioski 

Zarządu Powiatu. 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził przystąpienie do realizacji następnego  

punktu porządku Sesji Przedstawienie porządku Sesji.  

Przewodniczący Rady Tadeusz Nalewajk- poinformował, iż cyt. „Porządek 

oczywiście został zaproponowany przez Zarząd Powiatu w Pułtusku.                      

Czy Przewodniczący Zarządu, czyli Pan Starosta ma coś do porządku obrad? 

Czy pozostajemy na tym punkcie, na tym harmonogramie, agendzie, jak to się 
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nazywa? Nie lubię tego słowa, ale przy porządku obrad zaproponowanym przez 

Zarząd. Czyli Państwo również otrzymaliście stosowne zawiadomienia.                        

W związku z powyższym będziemy procedować, zgodnie z zawiadomieniem, 

tak jak powiedziałem.” 

Wobec braku propozycji zmiany porządek Sesji realizowany był w wersji 

przedstawionej w zawiadomieniu na posiedzenie Rady. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku Sesji.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu 

Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia              

30 grudnia 2024r.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej                 

Powiatu Pułtuskiego.  

5. Zamknięcie Sesji.         

 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Tadeusz Nalewajk  zarządził przystąpienie do realizacji 

kolejnego punku porządku Sesji Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały 

budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 Nr IX/63/2024 Rady Powiatu 

w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024r. 

Przewodniczący Rady Tadeusz Nalewajk – poinformował, iż cyt. „Tak, jak 

powiedziałem Komisje odbyły się, zaopiniowały pozytywnie. Przedmiotem są 

przede wszystkim zmiany w budżecie powiatu. W związku z powyższym proszę 

o zabranie głosu Panią Skarbnik.” 

Skarbnik Powiatu p. R. Krzyżewska- poinformowała, iż cyt. „Proszę Państwa                

to tak króciutko jeszcze przypomnę. Powiem jeszcze tak w skrócie o tych 

najważniejszych zmianach. Generalnie dotyczą one zwiększenia dochodów                     

i wydatków i powtórzę tutaj tę kwotę 429 439,64 zł. I tutaj dotykamy głównie 
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zadań naszych inwestycyjnych, gdzie zwiększamy nakłady na tych zadaniach. 

Przy pierwszym pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego Zespołu Szkół             

im. Bolesława Prusa w Pułtusku” (II etap) o 300 tys. zł. Nakłady pozyskane               

ze środków marszałkowskich Instrumentów Wsparcia Infrastruktury Sportowej. 

Łączne nakłady 884 000 zł na to zadanie (II etap). Kolejne zadanie również 

inwestycyjne, gdzie zwiększamy nakłady o 30 tys. zł, to jest zadanie, na które 

środki otrzymujemy z Funduszu Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej „Modernizacja pomieszczenia zaplecza socjalnego Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej”. 

Łącznie po zwiększeniu nakłady na tym zadaniu 80 000 zł, wcześniej 50 000 zł 

ze środków powiatu zostało przeznaczone na ten cel. I z tych nowych zadań              

do WPF wprowadzamy zadanie dwuletnie, które będzie realizował Powiatowy 

Urząd Pracy w Pułtusku. Środki pozyskane z Europejskiego Funduszu 

Społecznego- 111 634,75 zł. Zadanie będzie realizowane od 1 września tego 

roku do 28 lutego 2026r. W roku 2025 za kwotę- 93 074, 75 zł, a w roku 2026- 

18 560 zł. I trzecia dobra wiadomość, to w związku z tym, że zostały 

wygospodarowane środki, w zasadzie z oszczędności w wysokości 10 000 zł,                  

a w tym roku dużo tych zadań jest realizowanych z organizacjami pożytku 

publicznego. 10 000 zł przesuwamy z obszaru bezpieczeństwo publiczne                         

do obszaru sport, turystyka, rekreacja. I tutaj Zarząd planuje ogłosić jeszcze 

właśnie na tę kwotę kolejny konkurs, żeby wykorzystać środki, tym razem 

właśnie w zakresie kultury, fizycznej. I to wszystkie najważniejsze zmiany. 

Dziękuję bardzo.” 

Przewodniczący Rady Tadeusz Nalewajk – poinformował, iż cyt. „Dziękuję 

bardzo. Czy ktoś z Państwa Radnych, chce zabrać w tej sprawie głos?” 

W związku z brakiem dyskusji Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały              

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025                      

Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024r. i zarządził 

głosowanie nad jej podjęciem.  
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Za głosowało                   16  radnych 

Przeciw                             - 

Wstrzymało się                  - 

Uchwała Nr XVII/97/2025 została podjęta. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Tadeusz Nalewajk  zarządził przystąpienie do realizacji 

kolejnego punku porządku Sesji Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego. 

Przewodniczący Rady Tadeusz Nalewajk– poinformował, iż cyt. 

„Konsekwencją punktu poprzedniego jest Wieloletnia Prognoza Finansowa.  

Czy w tej sprawie, ktoś chce zabrać głos?” 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały                   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego                     

i zarządził głosowanie nad jej podjęciem.  

Za głosowało                 16  radnych 

Przeciw                              - 

Wstrzymało się                  - 

Uchwała Nr XVII/98/2025 została podjęta. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził przystąpienie do realizacji ostatniego 

punktu porządku Sesji Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady podziękował za udział w obradach siedemnastej Sesji 

Rady Powiatu, a następnie zamknął siedemnastą Sesję Rady Powiatu                             

w Pułtusku.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 



5 

 

Sesja zakończyła się o godz. 15.10 

 

Protokołowała:          Przewodniczył obradom: 

Maria Bryl                  Tadeusz Nalewajk   

 

..................................................           ….......................................... 

 

  

 


